kale ilk defa olarak EyyObller zamanında inşa edilmekle birlikte, Sultan Os
man tarafından 1030 (1621)'da önündeki havuzu ile birlikte yenilenmiştir.35

Dört köşesinde birer burcu bulunan kalenin önünde 60 metrekare genişliğin
de bir de havuzu bulunmaktadır.36

Burada zikre değer bir diğer kale ve havuz da Darü'l-Hamra'da bu
lunmaktadır. H. 1167 (1753-54) tarihinde Emirü'l-Hac Osman Paşa tarafın
dan inşa edilmiş gayet sağlam bir kaledir. Kale içinde 4 m. derinliğinde ve 8

m. çapında üstü tonazla örtülü samıç; hemen yanındaaa i 168 (1755)'de inşa
edilen 60 metrekare genişliğinde ve 7 m. derinliğinde bir havuzu bulunmak

tadır.